




SMTR KODE MATA KULIAH SKS DOSEN PENGAMPU

KU203 Wawasan Budaya Melayu 2 Kasman Ediputra, M.Si

DP202 Filsafat Pendidikan 2 Adityawarman Hidayat M.Pd

DP203 Pedagogika 2 Sri Ulfa Insani, M.Pd

MT207 Geometri Transformasi 3 Zulhendri, M.Si

MT209 Struktur Aljabar 3 Siti Rahmi Maulidi, M.Pd

MT201 Ilmu Bilangan 2 Sri Ulfa Insani, M.Pd

MT210 Statistika Matematis 3 Dr. Molly Wahyuni, M.Pd 

KU204 Pendidikan Pancasila 2 Kasman Ediputra, M.Si

MT208 Kalkulus Integral 3 Astuti, M.Pd

JUMLAH 22

SMTR KODE MATA KULIAH SKS DOSEN PENGAMPU

KU406 Pendidikan Kewarganegaraan 2 Kasman Ediputra, M.Si

DP407 Kurikulum dan Pembelajaran 3 Adityawarman Hidayat M.Pd

MT418 Aljabar Linier 3 Dr. Molly Wahyuni, M.Pd

MT420 Strategi Pembelajaran Matematika 3 Zulfah, M.Pd

PMT.433 Perencaaan Pembelajaran Matematika 2 Astuti, M.Pd

MT419 Media Pembelajaran Matematika 3 Adityawarman Hidayat M.Pd

MT421 MNA dan Syarat batas 3 Zulhendri, M.Si

MT417 Program Linier 3 Dr. Molly Wahyuni, M.Pd 

DP409 Pendidikan Karakter 2 Siti Rahmi Maulidi, M.Pd

JUMLAH 24

SMTR KODE MATA KULIAH SKS DOSEN PENGAMPU

KU 608 KULIAH KERJA NYATA 2 Siti Rahmi Maulidi, M.Pd

DP 610 METODOLOGI PENELITIAN 3 Zulfah, M.Pd 

PMT 626 TELAAH KURIKULUM MATEMATIKA SMP/SMA 3 Siti Rahmi Maulidi, M.Pd

PMT 633 SEMINAR MATEMATIKA 3 Sri Ulfa Insani, M.Pd

PMT 639 PENELITIAN TINDAKAN KELAS 3 Zulfah, M.Pd

PMT 634 MICRO TEACHING 3 Astuti, M.Pd 

PMT.622 ANALISIS RILL 2 3 Zulhendri, M.Si

DP 609 PENDIDIKAN KARAKTER 2 Adityawarman Hidayat M.Pd

JUMLAH 22

SMTR KODE MATA KULIAH SKS DOSEN PENGAMPU

KU 809 SKRIPSI 6 TEAM

DP 811 MAGANG 3 4 TEAM

JUMLAH 10

UNIVERSITAS PAHLAWAN TUANKU TANBUSAI

                                   REKTOR 

                    Prof. Dr. AMIR LUTHFI
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LAMPIRAN KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS PAHLAWAN TUANKU TAMBUSAI

NOMOR: 15.a/KPTS/UPTT/KP/II/2025

TANGGAL: 01 Februari 2025
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DAFTAR HADIR KULIAH
PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR - FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

Nama Matakuliah : PENELITIAN KUANTITATIF Dosen Pengampu : ZULHENDRI, S.Si, M.Si
Semester / SKS : 6 / 2 Dosen Pengajar :
Kelas / Tahun Akd : D / 2024/2025 Genap :

NO NIM MAHASISWA SEMESTER
KEHADIRAN

KET
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 2286206036 ADRIAN RAHMADHANSYAH 6

2 2286206172 AGNITA MAIYOLANDA 6 A A

3 2286206038 AHMAD RIFALDI 6

4 2286206050 AURA AFRILLIA ANRY 6

5 2286206197 CHANIA EKA YULIANI 6

6 2286206005 DANIA SELVIRA 6

7 2286206173 DESRINA WANTI FITRI 6 A A A A A A

8 2286206056 DIMAS BRAMANTIO 6

9 2286206195 EMELIANI RAHMATULLAH 6

10 2286206064 FARAH ZHEFIRA ANDINA 6 A A A A A A A A A A A

11 2286206169 FELISA JENIARI 6

12 2286206202 FITRI HASFARINA 6

13 2286206165 HABIB NURRAHMAN 6

14 2286206071 HUSNUL LATIFAH 6 A

15 2286206073 INDAH RIQWANA 6

16 2286206163 IZRA AULIA RAHMA 6 A

17 2286206077 JIHAN ASHILAH 6

18 2286206176 KESI MISNATI 6 A

19 2286206207 LEDY CAHYATI 6 A

20 2286206016 NABILA ZHAFIRA 6

21 2286206096 NIKEN ANGELICA 6 A A S A A A A A A

22 2286206100 NUR FADHILAH 6 A

23 2286206178 NUR UMAIRAH 6

24 2286206101 NURHAYATI 6 A A A



25 2286206103 NURSANTRI MUSLIMAH 6

26 2286206109 PUTRI RAHMADIAH 6 A

27 2286206110 PUTRI RUDINI APRILIA 6

28 2286206196 RAHMA AZZIKRA 6

29 2186206148 RAYHAN PUTRA YOSA 8 A A A A A A A A A

30 2286206023 RESTI AMANDA PUTRI 6 A

31 2286206024 RIJALUL QADRI 6

32 2286206117 RINI RAHMAYANI 6 A A A A

33 2286206026 SITI NURHALIZA 6 A A A

34 2286206126 SUCI RAHMA DANI 6 A

35 2286206129 SYAFPUTRI 6 A

36 2286206134 TRISNA INDAH OKTAFIYANTI 6

37 2286206162 VINI MAYURA 6 A

38 2286206137 WARDINA SAFFIYAH 6

39 2286206170 YOLA JUNITA 6

Mengetahui, Bangkinang, 12 Agustus 2025
Ketua Program Studi Dosen Pengajar

MUHAMMAD SYAHRUL RIZAL, S.Pd, M.Pd ZULHENDRI, S.Si, M.Si

CATATAN :
• Jumlah tatap muka / pertemuan mahasiswa tidak boleh kurang dari 80%
• Absensi perkuliahan secara digital, data kehadiran diambil dari sistem secara otomatis
• Pakain untuk mahasiswa : tidak boleh memakai sandal, kaos oblong, sandal, anting, kalung, gelang
• Pakaian untuk mahasiswi : Tidak boleh memakai sandal, kaos ketat dan baju transparan



UNIVERSITAS PAHLAWAN TUANKU TAMBUSAI

Daftar Peserta Kuliah dan Nilai Akhir (DPNA)

PRODI : PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR TAHUN AJARAN : 2024/2025 Genap
NAMA : ZULHENDRI, S.Si, M.Si MATA KULIAH : PENELITIAN KUANTITATIF
NIP/NIDN : 096542111 KELAS : D

NO NIM NAMA AKT.
PARTISIPATIF

HASIL
PROYEK

NILAI
TUGAS

NILAI
QUIZ

NILAI
MID

NILAI
UAS

NILAI
ANGKA

NILAI
HURUF

1 2186206148 RAYHAN PUTRA YOSA 84 84 84 84 84 84 84 A-
2 2286206005 DANIA SELVIRA 86 84 86 86 86 85 85.25 A
3 2286206016 NABILA ZHAFIRA 85 86 86 86 87 86 85.95 A
4 2286206023 RESTI AMANDA PUTRI 84 84 84 84 84 84 84 A-
5 2286206024 RIJALUL QADRI 84 84 84 84 84 84 84 A-
6 2286206026 SITI NURHALIZA 84 84 84 84 84 84 84 A-
7 2286206036 ADRIAN RAHMADHANSYAH 84 84 84 84 84 84 84 A-
8 2286206038 AHMAD RIFALDI 84 84 84 84 84 84 84 A-
9 2286206050 AURA AFRILLIA ANRY 84 84 84 84 84 84 84 A-

10 2286206056 DIMAS BRAMANTIO 84 84 84 84 84 84 84 A-
11 2286206064 FARAH ZHEFIRA ANDINA 84 84 84 84 84 84 84 A-
12 2286206071 HUSNUL LATIFAH 85 85 85 85 86 85 85.15 A
13 2286206073 INDAH RIQWANA 85 85 85 86 86 86 85.4 A
14 2286206077 JIHAN ASHILAH 85 85 85 86 86 86 85.4 A
15 2286206096 NIKEN ANGELICA 84 84 84 84 84 84 84 A-
16 2286206100 NUR FADHILAH 84 84 84 84 84 84 84 A-
17 2286206101 NURHAYATI 84 84 84 84 84 84 84 A-
18 2286206103 NURSANTRI MUSLIMAH 85 85 86 85 86 85 85.25 A
19 2286206109 PUTRI RAHMADIAH 84 84 84 84 83 84 83.85 A-
20 2286206110 PUTRI RUDINI APRILIA 84 84 84 84 84 83 83.85 A-
21 2286206117 RINI RAHMAYANI 84 84 84 84 83 83 83.7 A-
22 2286206126 SUCI RAHMA DANI 84 84 84 84 84 84 84 A-
23 2286206129 SYAFPUTRI 84 84 84 84 84 84 84 A-
24 2286206134 TRISNA INDAH OKTAFIYANTI 85 86 85 85 85 85 85.3 A
25 2286206137 WARDINA SAFFIYAH 84 84 84 84 84 84 84 A-
26 2286206162 VINI MAYURA 84 84 84 83 84 84 83.9 A-
27 2286206163 IZRA AULIA RAHMA 85 85 85 86 85 85 85.1 A
28 2286206165 HABIB NURRAHMAN 84 84 84 84 83 84 83.85 A-
29 2286206169 FELISA JENIARI 84 84 84 85 84 84 84.1 A-
30 2286206170 YOLA JUNITA 83 84 84 83 84 84 83.7 A-
31 2286206172 AGNITA MAIYOLANDA 83 84 84 83 83 84 83.55 A-
32 2286206173 DESRINA WANTI FITRI 85 84 85 84 85 84 84.45 A-
33 2286206176 KESI MISNATI 84 84 84 84 83 84 83.85 A-
34 2286206178 NUR UMAIRAH 84 84 84 83 84 84 83.9 A-
35 2286206195 EMELIANI RAHMATULLAH 85 84 84 85 84 85 84.45 A-
36 2286206196 RAHMA AZZIKRA 84 84 84 84 84 84 84 A-
37 2286206197 CHANIA EKA YULIANI 86 84 85 86 85 85 85 A
38 2286206202 FITRI HASFARINA 84 84 84 84 84 84 84 A-
39 2286206207 LEDY CAHYATI 83 84 82 84 83 84 83.45 A-

Bangkinang, 12 Agustus 2025

ZULHENDRI, S.Si, M.Si
NIP. 096542111
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